PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2019

RESULTADO FINAL - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO / TÉCNICO PROFISSIONAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 003/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, por meio do Ato de Homologação

nº 001/2020 e em consonância com o item 1.4 do Termo de Referência 009/2019, a Comissão do Processo Seletivo instituída por

meio da Portaria nº 172/2019 torna público o Resultado Final, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos

desta Organização e o item 11.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 6.1 do Termo de Referência, bem como as recomendações

apresentadas pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, acatadas pela Diretoria Geral em seu Ato de Homologação:

CARGO - 4.2.1 – Técnico Administrativo I - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

GISLAINE LOPES MIRANDA 25,00 69 94,00 1º APROVADO

ALEXCA LUNA VITOR FERNANDES 25,00 67 92,00 2º APROVADO

JOELICE ROSA DE O. COELHO 25,00 65 90,00 3º APROVADO

BEATRIZ RODRIGUES R. DE CASTRO 22,00 64 86,00 4º CAD. RESERVA

SIMONE DOS REIS SANTOS SILVA 22,00 62 84,00 5º CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

CÁSSIA ALMEIDA DE SOUSA 25,00 58 83,00 6º CAD. RESERVA

ELISANGELA FERREIRA LIER DIAS 22,00 60 82,00 7º CAD. RESERVA

JUCILEIA FERREIRA SILVA 25,00 54 79,00 8º CAD. RESERVA

SIMONE DOS SANTOS ALVES 2 25,00 44 69,00 - DESCLASSIFICADA

WINSTON CEZAR TAVARES SILVA 2 25,00 43 68,00 - DESCLASSIFICADO

ANA PAULA TAVARES DOS SANTOS 2 22,00 42 64,00 - DESCLASSIFICADA

IRANI MARIA DE AQUINO 2 22,00 41 63,00 - DESCLASSIFICADA

FABYELLE MARIA RABELO 1 22,00 - - - DESCLASSIFICADA

GUILHERME DA SILVA CASTRO 1 25,00 - - - DESCLASSIFICADO

JULIANA GONDIM DA SILVA 1 23,00 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.

CARGO - 4.2.1 - Técnico Administrativo I – Nível “A” – PCD

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

MARCELO PEREIRA SALES 15,00 68 83,00 1º APROVADO

ROMULO BARBOSA RODRIGUES 20,00 58 78,00 2º CAD. RESERVA

MILENE SANTOS DA COSTA 14,00 57 71,00 3º CAD. RESERVA

ELCIO GABRIEL ANTUNES FERREIRA 1 20,00 - - - DESCLASSIFICADO

1 5.1.2.6. Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que apresentarem a documentação completa informada no ato da inscrição.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

CARGO - 4.2.2 - Técnico de Enfermagem I – Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

 2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

DANIELA MARIA ADRIANO GOMES 15,00 73 88,00 1º APROVADA

MARIA SOCORRO MARIANO SANTOS  15,00 66 81,00 2º APROVADA

EDIRENE PEREIRA DE MORAIS 15,00 61 76,00 3º CAD. RESERVA

MARIA DA CONCEICAO G. SANTA CRUZ COSTA 15,00 56 71,00 4º CAD. RESERVA

Goiânia, 13 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Luciane Rodrigues Dutra
Membro da Comissão

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Isadora de Fátima Lopes

Membro da Comissão

 Humberto Barbosa de Lemos

Membro da Comissão

Pedro Henrique Soares Ximenes

Integrante Convidado

 Larissa Alves de Souza Guimarães

Integrante Convidada

Nubia Clara Godoi Batista Iwace

Integrante Convidado

 Estelane Carla Azarias Tavares

Integrante Convidada

Andreia de Souza Redaelli

Integrante Convidado

 Mariana Vieira Queiroz

Integrante Convidada

Danilza de Jesus Lourenço

Integrante Convidada

 Tacana de Luzdalma Dias da Silva

Integrante Convidada

Lilia Maria Paes Jorge Santos

Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br